
２０２５年２月 

お客さま各位 

 

とうほう証券株式会社 

 

とうほう証券「残高照会サービスの一時休止」について 

 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社では、以下の日程にて「残高照会サービス」のシステムメンテナンスを実施いたします。

メンテナンス期間中はサービスの利用ができなくなりますので、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続きサービスの安定運用のため、何卒ご

理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

＊「とうほう証券残高照会サービス」休止期間（システムメンテナンス期間） 

  ２０２５年２月 ８日（土）午前２時 から 

２０２５年２月１０日（月）午前６時 まで 

                                     

以 上 


